
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 20 травня 2021 року                                   № 534 

 

Про внесення змін до  

рішень міської ради  

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 12 Земельного 

кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Кропивницька міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 18.08.2020 № 3408 «Про 

передачу Літвіненку С.Г. в оренду земельної ділянки по вул. Пацаєва, 21», а 

саме підпункт 5.1 виключити. 

 

2. Внести зміни до рішення міської ради від 18.08.2020 № 3398 «Про 

передачу Очеретнюку В.В. в оренду земельної ділянки по вул. Гоголя, 29-б», а 

саме підпункт 5.1 виключити. 

 

3. Внести зміни до рішення міської ради від 18.08.2020 № 3407 «Про 

передачу ТОВ «ДНК ГРУПП» в оренду земельної ділянки по вул. Степняка-

Кравчинського, 33», а саме пункт 5 виключити. 

 

4. Внести зміни до рішення міської ради від 07.04.2017 № 908 «Про 

передачу Борисову О.М. в оренду земельної ділянки по вул. Короленка, 12-а»,  

а саме:  

у пункті 3 відсоток «6» замінити на «3»;  

у пункті 6 відсоток «12» замінити на «6». 

 

 

 

Міський голова                                                                       Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 
Марія Матушек  35 83 55 


